
 
 
 
Muistio Englanninkielisen opetuksen muutoksista koskevasta asukastilaisuudesta 

Kivimiehen koululla 2.5.2023 klo 17:30–19  

 

 

 

Tilaisuuden aluksi kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Harri Rinta-Aho piti esityksen siitä, miten 

englanninkielistä ja kaksikielistä opetusta ollaan kokonaisuutena kehittämässä Espoossa.  

Esityksen jälkeen Harii Rinta-aho ja perusopetuksen johtaja Juha Nurmi vastasivat 

englanninkielisen opetuksen muutoksia koskeviin kysymyksiin.  

 

Espoo International Schoolin Kivimiehen toimipisteen huoltajat toivat vahvasti esiin, että oppilaat 

on valittu Espoo International Schoolin oppilaiksi, ja että he haluavat tilanteen pysyvän tältä osin 

sellaisenaan.  

 

Toimialajohtaja toi esille, että kaikki oppilaat tulevat aikanaan saamaan peruskoulun 

päättötodistuksen Espoo International Schoolista. Lisäksi hän toi esille, että Kivimiehen koulun 

nimeä voidaan muuttaa ja esimerkiksi antaa koululle englanninkielinen käyttönimi.  

 

 

 

Huoltajat kysyivät, eikö nykyistä rakennetta voi säilyttää. Perusopetuksen johtaja vastasi, että 

englanninkielisen opetuksen palvelutarpeen kasvaessa ei ole realistista, että englanninkielistä 

opetusta olisi vain yhdessä koulussa. Kivimiehessä koulun johtajaksi ja myöhemmin rehtoriksi on 

tarkoitus palkata henkilö, jolla on osaamista sekä suomen- että englanninkielisen opetuksen 

johtamiseen.  

 

Huoltajat kysyivät, miten voidaan taata, että kaikki Kivimiehessä opiskelevat oppilaat mahtuvat 

Opinmäkeen. Perusopetuksen johtaja vastasi, että 7. luokalla Opinmäessä on 100 oppilaspaikkaa. 

Englanninkielisessä opetuksessa nykyisellä 3. luokalla on yhteensä Opinmäen ja Kivimiehen 

toimipisteissä noin 75 oppilasta. Kasvuvaraa on siis vielä 25 oppilasta. Oppilaita ei tälle tai 

muillekaan luokka-asteille oteta niin paljoa, että yhteenlaskettu oppilasmäärä nousisi yli 100 

oppilaan.  

 

Huoltajat kysyivät, eikö Opinmäkeen ole mahdollista saada lisää tilakapasiteettia. Perusopetuksen 

johtaja vastasi, että investointiohjelmaan yritetään saada Opinmäen laajennus, mutta sen 

toteutuminen riippuu valtuuston päättämästä investointiohjelmasta, johon on paljon muitakin 

tarpeita. Joka tapauksessa vie useita vuosia, ennen kuin lisätilaa saadaan, vaikka hanke saataisiin 

seuraavan investointiohjelmaan.  

 

Huoltajat kysyivät onko mahdollista siirtää Kivimiehen toimipisteessä nyt vuosiluokilla 1-3 olevista 

oppilaita ensi lukuvuodeksi Opinmäen toimipisteeseen kaikki siirtymistä haluavat oppilaat. 

Perusopetuksen johtaja vastasi, että tämä ei ole mahdollista, koska luokkien määrää Opinmäessä 

ei ole mahdollista kasvattaa Olarin koulun tilatarpeiden vuoksi. Pieni määrä oppilaita voidaan 

siirtää olemassa oleviin luokkiin. Mikä halukkaita on enemmän kuin paikkoja, valinta tehdään 

arpomalla.  

 

Huoltajat ehdottivat, että kaikki oppilaat Kivimiestä siirrettäisiin Opinmäkeen ja Kivimiehen koulun 

englanninkielinen opetus aloittaisi puhtaalta pöydältä. Perusopetuksen johtaja vastasi, että tämä ei 

ole mahdollista tilasyistä.  

 



Huoltajat kysyivät, eikö Olarin koulun oppilaita voitaisi siirtää Kivimieheen? Perusopetuksen johtaja 

vastasi, että ei voida lähikouluperiaatteen vuoksi. Englanninkielinen opetus taas on 

kaupunkitasoinen palvelu, jota järjestetään vain muutamassa toimipisteessä.  

Huoltajat toivat esiin, että englanninkielisen opetuksen oppilaat ja perheet muodostavat yhteisön, 

joka pitää säilyttää. Perusopetuksen johtaja vastasi, että koulut voivat jatkossakin järjestää 

englanninkielisen opetuksen yhteisiä tapahtumia. Tarkoitus on, että koulut kehittävät 

englanninkielistä opetusta jatkossa yhdessä ja että molemmissa kouluissa on yhtä laadukasta 

englanninkielistä opetusta.  

 

Huoltajat toivat esiin, että Kivimiehen koulussa valinnaisena A-kielenä on saksa ja Espoo 

International Schoolissa ranska. Perusopetuksen johtaja vastasi, että Kivimiehen koulun 

kieliohjelmaa voidaan muuttaa. 


